Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@clmamdelncoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.cemaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

CNPJ: 60.1 l3.l721000l-01

rNDrcAÇÃoN' 3 )8 t22

INDICO ao Exmo. Seúor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Que estude, junto ao setor competente, maneiras de

viabilizar o escoamento adequado de água na Rua Oscar Domingues Campos,

localizada no Jardim Santa Cruz.

JUSTIFICATIVA

fe ito s p or mu ito s -, J:il: 1' :ffi1i:#r:::" # ;:

"?;,i,:ri*'1,

ãTff;
seguro de veículos e pedestres e evitar eventuais acidentes que possam

comprometer a vida e a integridade fisica das pessoas, assim como o

escoamento adequado de água, prevenindo, dessa maneira, o alagamento da

ru4.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Riberro

Sala das Sessões, l4 de Março de2.022.

,*
MANOEÚ HENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Rua Professor Toledo, n" óó8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserrs.sp.gov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 0lí3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

I
I

I

a

I
I3*

a
{-!

a

!'ã

a

ri'

4i,.?§;,-

5
E

1*,

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

E --J
a

,t
al

)'._l:
''..,.::;Ê

n.jn-á
-l-1

t
§"

,!

.l

,l

q